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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Schüler III
SV LeobenPaier, Lilli1. 2011 00:32,42 389AUT
SV LeobenSchlauer, Sara4. 2011 00:35,39 299+02.97AUT

Schüler IV
SV LeobenMlivo, Neila6. 2010 00:34,49 323+02.68AUT
SV LeobenDel Negro, Hanna13. 2010 00:38,99 223+07.18AUT
SV LeobenSabjan, Patricia14. 2010 00:39,33 217+07.52AUT
SV LeobenChavez Sullca, Illary Lucia16. 2010 00:42,03 178+10.22AUT

Jugend I
SV LeobenSchlauer, Hana3. 2009 00:32,41 389+01.31AUT

Jugend II
SV LeobenPaier, Laura1. 2008 00:30,18 482AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenPaier, Linda3. 2005 00:28,96 546+00.58AUT
SV LeobenPaier, Laura7. 2008 00:30,18 482+01.80AUT
SV LeobenSchuller, Vanessa11. 2006 00:30,84 452+02.46AUT
SV LeobenSchlauer, Hana22. 2009 00:32,41 389+04.03AUT
SV LeobenPaier, Lilli23. 2011 00:32,42 389+04.04AUT
SV LeobenMlivo, Neila37. 2010 00:34,49 323+06.11AUT
SV LeobenSchlauer, Sara45. 2011 00:35,39 299+07.01AUT
SV LeobenDel Negro, Hanna72. 2010 00:38,99 223+10.61AUT
SV LeobenSabjan, Patricia73. 2010 00:39,33 217+10.95AUT
SV LeobenChavez Sullca, Illary Lucia82. 2010 00:42,03 178+13.65AUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Schüler II
SV LeobenLi, Eric5. 2012 00:44,02 107+08.05AUT

Schüler III
SV LeobenBiro, Mateja9. 2011 00:43,03 114+09.32AUT
SV LeobenKraxner, Jakob10. 2011 00:43,48 111+09.77AUT

Schüler IV
SV LeobenRinofner, Florian15. 2010 00:44,24 105+12.73AUT

Jugend I
SV LeobenOberleitner, Marc10. 2009 00:36,76 184+05.97AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz11. 2009 00:37,01 180+06.22AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Jugend III
SV LeobenGamsjäger, Christoph4. 2007 00:31,88 282+03.19AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenSchlauer, Din1. 2005 00:25,75 535AUT
SV LeobenPaier, Daniel5. 2002 00:26,75 477+01.00AUT
SV LeobenGamsjäger, Christoph25. 2007 00:31,88 282+06.13AUT
SV LeobenOberleitner, Marc49. 2009 00:36,76 184+11.01AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz51. 2009 00:37,01 180+11.26AUT
SV LeobenBiro, Mateja71. 2011 00:43,03 114+17.28AUT
SV LeobenKraxner, Jakob72. 2011 00:43,48 111+17.73AUT
SV LeobenLi, Eric75. 2012 00:44,02 107+18.27AUT
SV LeobenRinofner, Florian76. 2010 00:44,24 105+18.49AUT

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 55
SV LeobenSchumacher, Peter3. 1964 00:37,44 174+06.01AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler III
SV LeobenPaier, Lilli1. 2011 00:37,15 490AUT
SV LeobenSchlauer, Sara4. 2011 00:50,94 190+13.79AUT

Schüler IV
SV LeobenSabjan, Patricia8. 2010 00:47,04 241+04.55AUT
SV LeobenMlivo, Neila9. 2010 00:47,07 241+04.58AUT
SV LeobenDel Negro, Hanna12. 2010 00:50,13 199+07.64AUT
SV LeobenChavez Sullca, Illary Lucia18. 2010 01:05,43 89+22.94AUT

Jugend I
SV LeobenSchlauer, Hana1. 2009 00:36,57 514AUT

Jugend II
SV LeobenPaier, Laura1. 2008 00:36,80 504AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenPaier, Linda2. 2005 00:35,69 553+00.09AUT
SV LeobenSchlauer, Hana3. 2009 00:36,57 514+00.97AUT
SV LeobenPaier, Laura5. 2008 00:36,80 504+01.20AUT
SV LeobenPaier, Lilli6. 2011 00:37,15 490+01.55AUT
SV LeobenSchuller, Vanessa10. 2006 00:38,98 424+03.38AUT
SV LeobenSabjan, Patricia41. 2010 00:47,04 241+11.44AUT
SV LeobenMlivo, Neila42. 2010 00:47,07 241+11.47AUT
SV LeobenDel Negro, Hanna59. 2010 00:50,13 199+14.53AUT
SV LeobenSchlauer, Sara65. 2011 00:50,94 190+15.34AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
SV LeobenChavez Sullca, Illary Lucia95. 2010 01:05,43 89+29.83AUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler II
SV LeobenLi, Eric2. 2012 00:50,71 134+01.01AUT

Schüler III
SV LeobenKraxner, Jakob5. 2011 00:51,96 124+09.08AUT
SV LeobenBiro, Mateja11. 2011 01:06,28 60+23.40AUT

Schüler IV
SV LeobenRinofner, Florian14. 2010 01:09,51 52+27.33AUT

Jugend I
SV LeobenKraxner, Lorenz7. 2009 00:47,16 166+07.02AUT
SV LeobenOberleitner, Marc13. 2009 00:57,00 94+16.86AUT

Jugend III
SV LeobenGamsjäger, Christoph7. 2007 00:48,33 154+09.93AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenPaier, Daniel1. 2002 00:31,19 575AUT
SV LeobenSchlauer, Din6. 2005 00:35,20 400+04.01AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz41. 2009 00:47,16 166+15.97AUT
SV LeobenGamsjäger, Christoph45. 2007 00:48,33 154+17.14AUT
SV LeobenLi, Eric51. 2012 00:50,71 134+19.52AUT
SV LeobenKraxner, Jakob53. 2011 00:51,96 124+20.77AUT
SV LeobenOberleitner, Marc69. 2009 00:57,00 94+25.81AUT
SV LeobenBiro, Mateja76. 2011 01:06,28 60+35.09AUT
SV LeobenRinofner, Florian78. 2010 01:09,51 52+38.32AUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 55
SV LeobenSchumacher, Peter3. 1964 00:47,01 168+08.79AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Schüler III
SV LeobenPaier, Lilli1. 2011 00:37,75 365AUT
SV LeobenSchlauer, Sara3. 2011 00:40,97 285+03.22AUT

Schüler IV
SV LeobenMlivo, Neila9. 2010 00:43,90 232+06.95AUT
SV LeobenSabjan, Patricia12. 2010 00:47,23 186+10.28AUT
SV LeobenDel Negro, Hanna14. 2010 00:50,50 152+13.55AUT
SV LeobenChavez Sullca, Illary Lucia17. 2010 00:53,29 129+16.34AUT

Jugend I
SV LeobenSchlauer, Hana7. 2009 00:40,47 296+05.39AUT

Jugend II
SV LeobenPaier, Laura1. 2008 00:34,68 470AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenPaier, Laura3. 2008 00:34,68 470+00.98AUT
SV LeobenPaier, Linda6. 2005 00:35,33 445+01.63AUT
SV LeobenSchuller, Vanessa13. 2006 00:36,90 390+03.20AUT
SV LeobenPaier, Lilli17. 2011 00:37,75 365+04.05AUT
SV LeobenSchlauer, Hana30. 2009 00:40,47 296+06.77AUT
SV LeobenSchlauer, Sara34. 2011 00:40,97 285+07.27AUT
SV LeobenMlivo, Neila46. 2010 00:43,90 232+10.20AUT
SV LeobenSabjan, Patricia58. 2010 00:47,23 186+13.53AUT
SV LeobenDel Negro, Hanna74. 2010 00:50,50 152+16.80AUT
SV LeobenChavez Sullca, Illary Lucia80. 2010 00:53,29 129+19.59AUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Schüler II
SV LeobenLi, Eric3. 2012 00:51,20 100+08.17AUT

Schüler III
SV LeobenBiro, Mateja8. 2011 00:50,94 101+08.56AUT
SV LeobenKraxner, Jakob10. 2011 00:56,39 75+14.01AUT

Schüler IV
SV LeobenRinofner, Florian14. 2010 00:52,19 94+14.85AUT

Jugend I
SV LeobenOberleitner, Marc10. 2009 00:47,06 129+08.37AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz11. 2009 00:47,15 128+08.46AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Jugend III
SV LeobenGamsjäger, Christoph7. 2007 00:45,83 140+09.79AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenSchlauer, Din1. 2005 00:29,80 509AUT
SV LeobenPaier, Daniel6. 2002 00:32,50 392+02.70AUT
SV LeobenGamsjäger, Christoph47. 2007 00:45,83 140+16.03AUT
SV LeobenOberleitner, Marc51. 2009 00:47,06 129+17.26AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz52. 2009 00:47,15 128+17.35AUT
SV LeobenBiro, Mateja63. 2011 00:50,94 101+21.14AUT
SV LeobenLi, Eric64. 2012 00:51,20 100+21.40AUT
SV LeobenRinofner, Florian68. 2010 00:52,19 94+22.39AUT
SV LeobenKraxner, Jakob76. 2011 00:56,39 75+26.59AUT

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 55
SV LeobenSchumacher, Peter2. 1964 00:45,26 145+05.60AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler III
SV LeobenPaier, Lilli1. 2011 00:33,85 375AUT
SV LeobenSchlauer, Sara4. 2011 00:45,59 153+11.74AUT

Schüler IV
SV LeobenMlivo, Neila4. 2010 00:40,45 220+03.37AUT
SV LeobenSabjan, Patricia14. 2010 00:52,83 98+15.75AUT
SV LeobenDel Negro, Hanna15. 2010 00:54,70 89+17.62AUT
SV LeobenChavez Sullca, Illary Lucia16. 2010 00:55,42 85+18.34AUT

Jugend I
SV LeobenSchlauer, Hana2. 2009 00:35,18 334+02.04AUT

Jugend II
SV LeobenPaier, Laura1. 2008 00:32,35 430AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenPaier, Laura5. 2008 00:32,35 430+02.29AUT
SV LeobenPaier, Linda6. 2005 00:32,46 426+02.40AUT
SV LeobenSchuller, Vanessa8. 2006 00:32,70 416+02.64AUT
SV LeobenPaier, Lilli13. 2011 00:33,85 375+03.79AUT
SV LeobenSchlauer, Hana15. 2009 00:35,18 334+05.12AUT
SV LeobenMlivo, Neila34. 2010 00:40,45 220+10.39AUT
SV LeobenSchlauer, Sara50. 2011 00:45,59 153+15.53AUT
SV LeobenSabjan, Patricia68. 2010 00:52,83 98+22.77AUT
SV LeobenDel Negro, Hanna71. 2010 00:54,70 89+24.64AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
SV LeobenChavez Sullca, Illary Lucia72. 2010 00:55,42 85+25.36AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler II
----

SV LeobenLi, Eric 2012
Arme nicht gleichzeitig nach vorne gebracht13:10

dq.AUT

Schüler III
SV LeobenKraxner, Jakob6. 2011 00:53,61 71+14.74AUT
SV LeobenBiro, Mateja8. 2011 00:58,69 54+19.82AUT

Schüler IV
----

SV LeobenRinofner, Florian 2010
SW 4.4 Start vor dem Startsignal13:12

dq.AUT

Jugend I
SV LeobenOberleitner, Marc9. 2009 00:45,24 119+08.21AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz12. 2009 00:51,08 82+14.05AUT

Jugend III
SV LeobenGamsjäger, Christoph7. 2007 00:46,09 112+13.75AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenSchlauer, Din2. 2005 00:27,55 528+00.13AUT
SV LeobenPaier, Daniel4. 2002 00:28,65 469+01.23AUT
SV LeobenOberleitner, Marc44. 2009 00:45,24 119+17.82AUT
SV LeobenGamsjäger, Christoph45. 2007 00:46,09 112+18.67AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz51. 2009 00:51,08 82+23.66AUT
SV LeobenKraxner, Jakob55. 2011 00:53,61 71+26.19AUT
SV LeobenBiro, Mateja61. 2011 00:58,69 54+31.27AUT

----
SV LeobenRinofner, Florian 2010

SW 4.4 Start vor dem Startsignal13:12
dq.AUT

SV LeobenLi, Eric 2012
Arme nicht gleichzeitig nach vorne gebracht13:10

dq.AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 55
SV LeobenSchumacher, Peter3. 1964 00:47,21 104+13.52AUT

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
SV Leoben1. Mannschaft2. 02:44,93 +11.01AUT

Paier Laura (2008)
Paier Lilli (2011), 100m: 00:30,79
Schlauer Hana (2009)
Gamsjäger Christoph (2007), 200m: 01:38,36 (01:07,57)
Paier Daniel (2002), 250m: 02:44,93 (01:06,57)

SV Leoben2. Mannschaft9. 03:04,30 +30.38AUT
Paier Linda (2005)
Schlauer Sara (2011), 100m: 00:36,19
Schuller Vanessa (2006)
Mlivo Neila (2010), 200m: 01:51,80 (01:15,61)
Schlauer Din (2005), 250m: 03:04,30 (01:12,50)
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